
 

 

 

 

PORTARIA 14/2026 

 

 

O DIRETOR GERAL DA FACULDADE PALOTINA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais e de acordo com a Ata n. 03/2025 do dia 08.05.2025, 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

 

Art. 1º. Nomear Alceu Cavalheiri, membro titular e Andrelyse Dala Costa 

dos Santos, membro suplente, para representarem os funcionários administrativos, no 

Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão da Faculdade Palotina.  

Art. 2º. Revogar a Portaria n. 22/2025 do dia 8 de maio de 2025, em razão 

da substituição do membro suplente da comissão.   

 

 

 

GABINETE DO DIRETOR, aos dois dias do mês de março de dois mil e 

vinte e seis. 
 

 

 

Prof. Dr. Mercio José Cauduro, 

Diretor Geral. 

 


		2026-03-02T21:42:40-0300




